
1

VOŠL a SLŠ Písek

Od: info@helago-cz.cz
Odesláno: 21. září 2016 9:07
Komu: lespi@lespi.cz
Předmět: Potvrzení uložení objednávky v e-shopu  HELAGO-CZ, s.r.o. - laboratoře, lékárny, výuka, 

nábytek (160900640)
Přílohy: helago-cz-obchodni-podminky-od-2-2-2016.pdf

Kliknete-li 
sem pravým 
tlačítkem 
myši, můžete  
stáhno ut 
obrázky. 
Aplikace 
Outlo ok 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto  
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 

 
Oznámení o přijetí objednávky číslo 160900640 z e-shopu HELAGO-CZ, s.r.o. - 
laboratoře, lékárny, výuka, nábytek 
Vážený zákazníku, 
děkujeme za Vaš nákup na HELAGO-CZ. Vaše objednávka byla automatickým systémem v pořádku přijata a co nejdříve se jí budeme 
věnovat. Rekapitulaci objednávky najdete níže. 

Informace o objednávce  
Číslo objednávky: 160900640 

Datum přijetí: 21. 9. 2016 - 09.06 

Další informace: http://www.helago-cz.cz/eshop-objednavky.html?cil=640  

Zboží v objednávce  
Produkt Objednací číslo  Počet Jedn. cena s DPH Celkem s DPH 

Bezodtahová digestoř DLH-01G  9002.AAHB2002K 
 

1 108.137,70 Kč 108.137,70 Kč 

Stojan s kolečky pro DLH-01G  9002.AAAB2521 
 

1 14.641,00 Kč 14.641,00 Kč 

Activated carbon filtr pro DLH-01G  9002.EDA9191 
 

1 22.493,90 Kč 22.493,90 Kč 

Pracovní povrch (nerezová ocel #316) pro DLH-01G 9002.AAAB2503 
 

1 10.599,60 Kč 10.599,60 Kč 

Doprava, platba, slevy (viz níže) 0,00 Kč  

Celková cena 155.872,20 Kč 

Další informace  
Způsob dopravy: Přepravní službou 

Způsob platby: Platebním příkazem 

 

Poznámka: 

Dobrý den, prosím o telefonickou konzultaci a případné upřesnění objednávky. Hraniční termín dodání je do 20. října 2016.Děkuji za 

spolupráci. S pozdravem Machatá 

 

 

Dosažené slevy: 

Doprava zdarma (hodnota přesáhla 3025 Kč)  

Pozn.: Pokud jste zvolili platbu bankovním převodem, vyčkejte na vystavení zálohové faktury s číslem účtu a dalšími platebními údaji. 

Děkujeme. 

Informace o zákazníkovi  
E-mail:  lespi@lespi.cz 

Username: nepřihlášený 

Telefonní číslo: 603509590  

IP:  195.113.225.50  

 

Fakturační adresa: 

VOŠL a SLŠ Písek 



2

Pavla Machatá 

Lesnická 55 

Písek 

39701 

IČO: 60869861 

DIČ: CZ60869861 

 

 

Dodací adresa: 

VOŠL a SLŠ Písek 

Pavla Machatá 

Lesnická 55 

Písek 

39701  

 

Děkujeme za Vaší objednávku a těšíme se na další návštěvu. 


